12 2924 Śmiełowo Września 10
1 1147 Sarbinowo Wągrowiec 31
2 10 Strychowo Gniezno 44

21 3008 Ujazd i Lęka mała Kościan 12
18 3400 Wytaszyce Pleszew 17

1 1386 Wola czewujewska Mogilno 22
L i JL1. część 18

21 3988 Wojnowice Buk 11
10 5535 Wierzonka Poznań 10
21 5546 dito dito 12

5551
1578
284
462
476

1121

41

3871
853
404

5298
3071

4
3424

5499

1537
1545
1548
1557
3689
1738
4860
2902
2762
2769
4381

3413
5465

Wierzonka
Wróblewo
Zalesie
Zakrzewo

dito

Poznań
Szamotuły
Krobia

dito
dito

7
47
16
15
34
15B. na 500 Tal.

Areugowo Gniezno
ou
52